
Uchwała Nr 31/102/2019r.  
Zarządu Powiatu w Kluczborku  

z dnia 15 lipca 2019 r. 
 
W sprawie zmiany Uchwały Nr 24/87/2015 Zarządu Powiatu w Kluczborku z 
dnia 6 sierpnia 2015r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku oraz przyjęcia tekstu 
jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kluczborku  

 
Na podstawie art. 36. Ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 511) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje;  
 
§1. W załączniku do Uchwały Nr 24/87/2015 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia  
6 sierpnia 2015r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum pomocy Rodzinie w Kluczborku wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 6 otrzymuje brzmienie; „ § 6. PCPR realizuje zadania przypisane do właściwości 
powiatu na podstawie kompetencji określonych przepisami prawa w szczególności: 

1) z zakresu pomocy społecznej; 
2) polityki prorodzinnej; 
3) na rzecz osób niepełnosprawnych w oparciu o środki PFRON;  
4) z zakresu spraw obronnych i zarzadzania kryzysowego.” 

 
2) § 27 pkt. 10  otrzymuje  brzmienie; „10) Współdziałanie w udzielaniu pomocy 

psychologicznej w ramach procedur reagowania kryzysowego zgodnie z Planem 
Zarzadzania Kryzysowego Powiatu Kluczborskiego”. 

 
3) W § 27 dodaje się pkt. 11 w brzmieniu;„ 11) inne wynikające z potrzeb i 

przepisów prawnych”.  
 

4) Uchyla się § 31.  
 
§2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu  Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kluczborku  w brzmieniu  załącznika do niniejszej uchwały.  
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
Zarząd Powiatu 
 
 
Przewodniczący ………………………………………….. 
   Mirosław Birecki 
 
 
Członek ……………………………………………………….. 
   Rafał Neugebauer 
 
 
Członek ……………………………………………………….. 
   Artur Nowak  
 

 


